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Anadolu’nun En Büyük Makine Fuarı: 

 MAKTEK Konya 3. Kez Kapılarını Açmaya 
Hazırlanıyor 

 

Anadolu’nun en büyük makine fuarı MAKTEK Konya, takım tezgahları başta olmak üzere 
makine sektörüne dair tüm ürün grubunu sektör profesyonelleri ile buluşturmaya 

hazırlanıyor.  Tüyap Fuarcılık Grubu organizasyonuyla, Takım Tezgâhları Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği (TİAD) ile Makine İmalatçıları Birliği (MİB) iş birliğinde düzenlenen 

MAKTEK Konya, Konya başta olmak üzere çevre illerdeki sanayi şehirlerindeki üreticileri 
makine sektörünün tüm aktörleri ile bir araya getiriyor.  

 

Takım tezgahları, metal-sac işleme makineleri, tutucular-kesici takımlar, kalite kontrol-ölçüm 
sistemleri, CAD/CAM, PLM yazılımları ve üretim teknolojileri alanlarındaki son yeniliklerin 
sergileneceği MAKTEK Konya - 3. Takım Tezgâhları, Metal - Sac İşleme Makineleri, Tutucular – 
Kesici Takımlar, Kalite Kontrol - Ölçüm Sistemleri, CAD/CAM, PLM Yazılımları ve Üretim 
Teknolojileri Fuarı, 8-11 Ekim 2025 tarihleri arasında Konya Ticaret Odası - Tüyap Konya 
Uluslararası Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek. 

 

Sektör devleri Konya'da buluşacak 

Tüyap Fuarcılık Grubu organizasyonuyla, Takım Tezgâhları Sanayici ve İş İnsanları Derneği 
(TİAD) ile Makine İmalatçıları Birliği (MİB) iş birliğinde düzenlenen MAKTEK Konya, Konya 
Ticaret Odası, Konya Büyükşehir Belediyesi ve KOSGEB tarafından da destekleniyor. Fuar, 4 
salonda 45 bin m2’lik alanda, 20 bini aşkın yurt içi ve yurt dışı ziyaretçiyi ağırlamayı hedefliyor. 
Özellikle Cezayir, Fas, Tunus, Mısır, Romanya, Irak, Almanya, Kazakistan, Suudi Arabistan, 
İtalya ve Fransa gibi ülkelerden yoğun katılım ve ziyaretçi bekleniyor. 

 

Geniş ürün yelpazesiyle dikkat çekiyor 

MAKTEK Konya, katılımcı ve ziyaretçilerine oldukça geniş bir ürün yelpazesi sunacak. Fuarda, 
CNC ve universal talaşlı imalat makinelerinden sac-metal işleme ve testere makinelerine kadar 
çeşitli talaşlı ve talaşsız imalat makineleri sergilenecek. Bunun yanı sıra, kesici ve tutucu 
takımlar, kalite kontrol ve ölçüm cihazları, CAD/CAM, PLM yazılımları da önemli bir yer tutacak.  
Takım tezgahları ve üretim teknolojileri bir bütün olarak ziyaretçilerin ilgisine sunulacak.  

Fuar kapsamında ayrıca kaynak kesme ekipmanları, kaynak makineleri, elektrik, elektronik ve 
otomasyon sistemleri de bulunacak. Makine ve bağlantı elemanları, dişliler, yan sanayi 
ekipman ve malzemeleri, basınçlı hava teknolojileri, depolama ve istifleme makine ve 



donanımları ile konveyör ve taşıma sistemleri de fuarda sergilenecek diğer önemli ürün 
grupları arasında yer alıyor. 

Anadolu'nun üretim üssü Konya'da düzenlenecek olan MAKTEK Konya Fuarı, makine imalat 
sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getirerek yeni iş bağlantılarına, teknolojik gelişmeleri 
takip etme imkanına ve sektördeki son trendleri keşfetmeye olanak tanıyacak. Fuar, katılımcı 
firmaların en yeni ürün ve hizmetlerini sergileyeceği, ziyaretçilerin ise sektördeki yenilikleri 
yakından tanıyacağı dinamik bir platform olacak. 

Fuar, 8-10 Ekim tarihlerinde 10.00-19.00, 11 Ekim'de ise 10.00-18.00 saatleri arasında ziyaret 
edilebilecek. 

 

*** 

 

TÜYAP Hakkında: Tüyap, Türkiye’nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979’da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne 
kadar Türkiye’de fuarcılığın gelişimine öncülük ederek, 45 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar 
gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 350 binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 70 milyondan fazla 
ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 3 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi 
ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan kadrosu ile 100’ü aşkın meslek örgütü 
ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika’da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, 
halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye’de kendi fuar merkezine sahip 
tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi 
sürdürüyor. 

 

Tüyap Fuarcılık Grubu, sosyal medya hesaplarından da takip edilebilir. 

Instagram: @tuyapfuarcilik 

LinkedIn: /tuyapfuarcilik 

 

Bilgi için: Burcu Buse Arseven / ÜNİTE Edelman (533) 213 08 88 

burcu.arseven@unite.com.tr; www.unite.com.tr 
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